
1 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 1

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE (CIG A025B5102C) ACCORDO QUADRO MANUTENZIONE 
ORDINARIA DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE – ANNO 2024 – PRONTO INTERVENTO 
A CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) 
 
1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CERNUSCO SUL 
NAVIGLIO VIA TIZZONI,2 – 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) - RUP Ing. Raffaella 
Martello –  
 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIATO SU 
PIATTAFORMA SINTEL 
 
Elenco ditte individuate tra gli istanti di cui all’I.M. Prot. n. 65435/2022 pubblicizzata a norma di 
legge 
 
 

NUMERO DITTE INVITATE PROV. COMUNE  

1  
Impresa Riva Srl 
 

MI MILANO 

2 La Tizzanese Srl 
 

PR Tizzano Val Parma 

3 Impresa Cereda Palo Sas 
di Cereda Pierluigi e C. 
 

MI Vimodrone 

4 Orizzonte Verde Srl 
unipersonale 
 

Mi Nerviano 

5 Stucchi &C. Srl 
 

MB Bovisio Masciago 

6 Fare Work Service Società 
Cooperativa Sociale 
 

MB Burago di Molgora 

7 Mi.Co.Bit. Srl 
 

MB Monza 

8 Monzani Ubaldo & figli Srl 
 

MB 
Cornate d'Adda  
 

 
 
3. Appalti pubblici fornitura: MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA PAVIMENTAZIONE 
STRADALE – ANNO 2024 – PRONTO INTERVENTO 
Importo lavori: fino alla concorrenza di € 81.967,21 (di cui 1.640,00 per oneri sicurezza e € 
32.786,88 per costi manodopera), oltre Iva di legge al 22%; 
 



2 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 2

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

4. Data di aggiudicazione dell'appalto: D.D. n.1868 del 29.12.2023; 
 
5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Criterio del minor prezzo rispetto all’elenco prezzi posto 
a base di gara; 
 
6. Numero di offerte ricevute: 3 ; numero offerte ammesse: 3; 
 
7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Ditta MONZANI UBALDO & FIGLI S.R.L.- Via G. 
Donizetti, 21– 20872 Cornate d’Adda (MB), (Partita IVA 05896370961); 
 
8. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: ribasso percentuale del 15,51% da applicare 
sull’elenco prezzi posto a base di gara, con esclusione costi della manodopera e oneri sicurezza, 
fino alla concorrenza di (di cui € 1.640,00 per oneri sicurezza e €32.786,88 per costi manodopera 
non soggetti a ribasso), oltre IVA di 
legge; 
 
9. Parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: OPERE DI SCARIFICA, OPERE IN 
ASFALTO COLATO CARRABILE COLORATO ED IN CONGLOMERATO BITUMINOSO, 
OPERE DA GIARDINIERE, OPERE DA FABBRO, PAVIMENTAZIONI IN PIETRA NATURALE, 
SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE NELLA PERCENTUALE DEL 50,00% PREVISTA 
DALL’ ART. 105 DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I; 
 
10 Data Lettera d’Invito: 02.11.2023; 
 
11. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: TAR LOMBARDIA - 
SEZIONE MILANO.  
 

             Il Responsabile P.O. Gare,  Acquisti e Patrimonio  
                        dott.ssa Maura Galli 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 24) del D.Lgs. 
n°82/2005 e ss.mm.ii. 


